

Årsredovisning

för

AB Betongkomponenter Malmö

556860-7146

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i AB Betongkomponenter Malmö intygar härmed att en med denna avskrift likalydande balans- och resultaträkning fastställts på ordinarie årsstämma 2022-12-20 ZZ. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2022-12-14^{ZZ}



Per-Erik Johansson
Styrelseledamot

Styrelsen för AB Betongkomponenter Malmö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Verksamhet

Bolaget bedriver förmedling och försäljning av byggkomponenter, handel och försäljning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsjämförelse

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	721 498	348 043	0	190 200
Resultat efter finansiella poster	83 133	-28 000	-22 390	-25 771
Balansomslutning	235 970	294 042	339 525	344 525
Soliditet (%)	79,2%	90,8%	86,2%	85,7%

Omsättningen har ökat till följd av bolaget under året har ökat sin förmedling och försäljning av byggkomponenter.

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	216 925
Utdelning till aktieägare		-60 000
Årets resultat		83 133
Belopp vid årets utgång	50 000	240 058

Förslag till vinstdisposition

Medel att disponera

Balanserat resultat	156 925
Årets vinst	<u>83 133</u>
	240 058
Förslag till disposition	
till aktieägarna utdelas	60 000
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	180 058

Resultaträkning	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>721 498</u> 721 498	<u>348 043</u> 348 043
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-570 445	-280 575
Övriga externa kostnader		-60 187	-74 589
Personalkostnader	2	<u>-7 733</u>	<u>-20 879</u>
		-638 365	-376 043
Rörelseresultat		83 133	-28 000
Resultat efter finansiella poster		83 133	-28 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		<u>0</u> 0	<u>100 000</u> 100 000
Resultat före skatt		83 133	72 000
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		83 133	72 000

AB Betongkomponenter Malmö
Org.nr: 556860-7146

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		121 989	105 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 492</u>	<u>3 295</u>
Summa kortfristiga fordringar		125 481	108 743
Kassa och bank		<u>240 966</u>	<u>185 229</u>
Summa kassa och bank		240 966	185 299
Summa omsättningstillgångar		366 447	294 042
Summa tillgångar		366 447	294 042

2022122304241

Penneo dokumentnyckel: 053YW-UDXGS-EJ07M-SBMYE-QV882-ENS0D

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 925	144 925
Årets resultat		<u>83 133</u>	<u>72 000</u>
Summa fritt eget kapital		240 058	216 925
Summa eget kapital		290 058	266 925
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56111	0
Övriga skulder		5 278	8 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>18 210</u>
Summa kortfristiga skulder		76 389	27 117
Summa eget kapital och skulder		366 447	294 042

AB Betongkomponenter Malmö
Org.nr: 556860-7146

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Soliditet, Justerat Eget kapital i procent av balansomslutningen.

AB Betongkomponenter Malmö
Org.nr: 556860-7146

NOTER

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Malmö 2022-12-

Göran Svensson
Ordförande

Per-Erik Johansson
Ledamot

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER ERIK JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19451022xxxx

IP: 78.72.xxx.xxx

2022-12-22 09:11:27 UTC



GÖRAN SVENSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19610703xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-12-22 11:14:18 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>